

Wilfried SCHMIDT Secrétaire Général

Saran, le 20 Mars 2024

Aux Présidents des clubs de la Ligue Aux Membres et Salarié(e)s de la Ligue Aux Membres du Conseil d'Honneur Aux Membres de l'Académie Régionale

CONVOCATION* / INVITATION*

L'Assemblée Générale de la Ligue du Centre-Val de Loire de Basketball se réunira le Dimanche 16 Juin 2024 à 10h00 IUT BLOIS, 3 place Jean Jaurès 41000 BLOIS

ORDRE DU JOUR

À PARTIR DE 9H15 APPEL DES CLUBS / EMARGEMENT

Assemblée Générale :

- Allocutions de bienvenue
- Allocution du Président de Ligue
- Rapport de la Commission de Vérification des Pouvoirs
- Adoption du procès-verbal de l'Assemblée Générale 2023
- Adoption du Contrat d'Engagement Républicain
- Rapport moral 2023/2024
- Rapport financier 2023/2024 Compte de résultats et Bilan Présentation et Approbation
- Budget prévisionnel 2024/2025 Présentation
- Rapport du vérificateur aux comptes 2023/2024
- Approbation du rapport d'activité et du bilan financier 2023/2024
- Désignation des vérificateurs aux comptes pour la saison 2024/2025
- Elections premier tour
- Résultats élections
- Intervention fédérale
- Elections second tour
- Election du Président
- Désignation des représentants de la Ligue CVL à l'AG de la FFBB en octobre 2024
- Assemblée Générale 2025
- Questions diverses
- Interventions des personnalités
- Remise des récompenses
- Clôture

^{*} NB: Obligation de présence pour les Clubs engagés en 2023-2024 dans les Championnats Régionaux et Départementaux qualificatifs (PRF – PRM) – Voir document « Dispositions Statutaires » joint.